
 

Uchwała Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 4/2021 

z dn. 17 czerwca 2021 

w sprawie wyboru Zarządu Stowarzyszenia. 

 

Na podstawie § 20 pkt 3 i 4 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

Do Zarządu Stowarzyszenia wybrani zostali: 

1. Zdzisław Zwoliński – Prezes Zarządu, 

2. Stanisław Masternak – Wiceprezes Zarządu, 

3. Joanna Zajączkowska – Skarbnik, 

4. Monika Barańska – Członek Zarządu, 

5. Katarzyna Sikora – Członek Zarządu, 

6. Lidia Wiącek – Członek Zarządu, 

7. Zbigniew Kwiatkowski – Członek Zarządu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

 

 

 

   

(…) 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 (…) 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 


